

STÓJMY Z IZRAELEM MIMO WSZYSTKO

Ostatni czas jest czasem zamieszania i niepotrzebnych konfliktów, które narosły wokół nie dawno przyjętej Ustawy o IPN.

Jesteśmy przekonani o tym, że to dla nas czas próby, w którym testowana jest nasza przyjaźń oraz nastawienie do narodu izraelskiego.

Najważniejsze jednak, aby nasza służba dla Żydów nie opierała się na ludzkich emocjach, a nasze nastawienie nie było zależne od ludzkich konfliktów, ale oparte na Bożej wierności i niezachwianej miłości do tego narodu.

Opierając się na Bożym Słowie pragniemy zachęcić Was do dalszej wytrwałości w tej służbie.

Miejmy postawę Rut, która niezależnie od sytuacji postanowiła trwać w przyjaźni i bliskich relacjach ze swoją teściową Noemi, a poprzez to z całym narodem Izraela.

„Nie nalegaj na mnie, abym cię opuściła i odeszła od ciebie; albowiem dokąd ty pójdziesz i ja pójdę; gdzie ty zamieszkas i ja zamieszkam; lud twój – lud mój, a Bóg twój – Bóg mój. Gdzie ty umrzesz, tam i ja umrę...” – Księga Rut 1, 16-17.

Konflikt ten powierzchownie wydaje się być rozpętany przez ludzi, jednak tak naprawdę na samym dnie tego nieporozumienia odnajdujemy podłoże duchowe, gdyż odwieczny wróg Boga – szatan usilnie dąży do skłócenia i konfliktów, szczególnie jeśli chodzi o Izrael.

Słowo Boże upewnia nas w tym, że: *„Gdyż bój toczymy nie z krwią i z ciałem, lecz z nadziemskimi władzami, ze zwierzchnościami, z władcami tego świata ciemności, ze złymi duchami w okręgach niebieskich”* – List do Efezjan 6, 12.

Módlmy się o to, abyśmy wspólnie wytrwali w wierności Bogu oraz w służbie dla jego ludu, z którym zawarł wieczne i bezwarunkowe przymierza, tak aby żadna sytuacja nie wpłynęła na naszą postawę względem Izraela, nawet niezrozumienie z jakim obecnie spotykamy się z ich strony.

Szalom z Oświęcimia

**„Tak będziecie błogosławić synów izraelskich, mówiąc do nich:
«Niech ci błogosławi Pan i niechaj cię strzeże; niech rozjaśni Pan oblicze swoje nad tobą
i niech ci miłościw będzie; niech obróci Pan twarz swoją ku tobie i niech ci da pokój».
Tak będą wzywać imienia mojego nad synami izraelskimi, a Ja będę im błogosławił”.**

IV Księga Mojżeszowa 6, 23-27